

صور تجلسه و مصوبات اولين جلسه کارگروه تخصصی اشتغال خراسان رضوی در سال ۱۳۹۹	 جمهوری اسلامی ایران وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان رضوی	محل برگزاری: سالن جلسات ساختمان شهید باهنر استانداری
شماره جلسه در سال جاری: (۲) تاریخ جلسه: ۹۹/۰۲/۰۸ تعداد حاضرین: ۱۴	تاریخ دعوتنامه: ۹۹/۰۲/۰۷	شماره دعوتنامه: ۳۱۰۴ رئیس جلسه: معاون محترم هماهنگی امور اقتصادی استاندار
دستور کار جلسه: ۱- بررسی راهکارهای حفظ اشتغال موجود		
<p>پیرو دعوتنامه شماره ۳۱۰۴ مورخ ۹۹/۰۲/۰۷ دومین جلسه کارگروه تخصصی اشتغال استان در ساعت ۱۳ با قرائت آیاتی از قرآن کریم آغاز شد. در ابتدای جلسه جناب آقای سنجری مدیر کل تعاون کار و رفاه اجتماعی ضمن خوشامد گویی به حاضران، گزارش وضعیت نیروهای کار تعدیل شده در واحدهای کسب و کار استان از ابتدای اسفند ماه سال ۹۸ تا کنون را به تفکیک شهرستان و کارگاه ارائه نمودند.</p> <p>همچنین گزارشی از درخواستهای بیمه بیکاری شرایط کرونا که تا کنون در سامانه بیمه بیکاری توسط متقاضیان ثبت شده نیز ارائه نمودند. در ادامه حاضران جلسه نظرات خود را بیان نموده و جناب آقای رسولیان معاون محترم هماهنگی امور اقتصادی استانداری نیز نکات مدنظر خود را اعلام نمودند.</p> <p>نهایتاً پس از بحث و تبادل نظر میان اعضای جلسه، موارد زیر در ۹ بند مورد تصویب قرار گرفت. فهرست حاضران نیز پیوست اصل صور تجلسه می باشد.</p>		

مهلت انجام	مسئول اقدام	مصوبات دومین جلسه کارگروه تخصصی اشتغال خراسان رضوی مورخ ۹۹/۰۲/۰۸
۴۸ ساعت	اداره کل گردشگری میراث فرهنگی و صنایع دستی	۱ مقرر شد مکاتبه ای با امضای استاندار محترم بابت اختصاص منابع ویژه واحدهای گردشگری استان خراسان رضوی با توجه به سهم بالای خراسان رضوی از هتلها و مراکز اقامتی کشور، با معاون محترم اقتصادی ریاست جمهوری به عنوان رییس کارگروه بررسی و مقابله با پیامدهای اقتصادی شیوع بیماری کرونا انجام شود. اداره کل گردشگری میراث فرهنگی و صنایع دستی پیش نویس نامه را تهیه و به استانداری ارائه نماید.
۴۸ ساعت	اداره کل گردشگری میراث فرهنگی و صنایع دستی	۲ مقرر شد موضوع مجوز بازگشایی هتل های متقاضی برای پذیرش مسافران کاری و نه سیاحتی و زیارتی در ستاد پیشگیری و مقابله با ویروس کرونای استان مطرح گردد.
یک هفته	دستگاه های اجرایی بانک ملی استان	۳ مقرر شد دستگاه های اجرایی، میزان خسارت وارده به استان در اثر شیوع بیماری کرونا را برآورد و موضوع تامین منابع برای جبران این خسارات از کارگروه بررسی و مقابله با پیامدهای اقتصادی شیوع بیماری کرونا در سطح ملی مطالبه گردد. همچنین در کمیته تامین مالی استان، پیش بینی لازم برای استفاده از منابع استانی در جهت رفع خسارتهای وارده به واحدهای کسب و کار در این خصوص صورت گیرد.
۹۹/۲/۱۸	اداره کل تامین اجتماعی	۴ مقرر شد اداره کل تامین اجتماعی، حسب اختیارات استانی، حداکثر زمان ممکن برای استمهال پرداخت حق بیمه سهم کارفرما برای دوره سه ماهه منتهی به اردیبهشت ۹۹ موضوع بند الف ماده ۲ مصوبه شماره ۱۶۷۷/ت/۵۷۴۳۵ هـ مورخ ۹۹/۱/۱۱ هیات وزیران را برای واحدهای کسب و کار استان در نظر گرفته و چگونگی آن را به دبیرخانه کارگروه اشتغال استان اعلام نماید.



مصوبات دومین جلسه کارگروه تخصصی اشتغال خراسان رضوی مورخ ۹۹/۰۲/۰۸		
مهلت انجام	مسئول اقدام	
۹۹/۲/۱۸	شرکت گاز و شرکت توزیع نیروی برق استان	۵ مقرر شد شرکت گاز و شرکت توزیع نیروی برق استان، حسب اختیارات استانی، حداکثر زمان ممکن برای استمهال پرداخت هزینه برق و گاز مصرفی برای دوره سه ماهه منتهی به اردیبهشت ۹۹ موضوع بند الف ماده ۲ مصوبه شماره ۱۶۷۷/ت/۵۷۴۳۵ هـ مورخ ۹۹/۱/۱۱ هیات وزیران را برای واحدهای کسب و کار استان در نظر گرفته و چگونگی آن را به دبیرخانه کارگروه اشتغال استان اعلام نمایند.
۴۸ ساعت	ادارات کل صمت، گردشگری، راه و شهرسازی و فرهنگ و ارشاد	۶ مقرر شد دستگاه های اجرایی واحدهای کسب و کار مشابه موارد مندرج در بندهای (الف و ب و پ و خ) مصوبه شماره ۱۶۷۷/ت/۵۷۴۳۵ هـ مورخ ۹۹/۱/۱۱ هیات وزیران که تشخیص آن به عهده وزارت های صمت، گردشگری، راه و شهرسازی و فرهنگ و ارشاد گذاشته شده است را تعیین و جهت تجمیع و ارسال به معاونت اقتصادی رییس جمهور با امضای استاندار محترم، به دبیرخانه کارگروه اشتغال اعلام نمایند.
۴۸ ساعت	ادارات کل صمت، گردشگری، راه و شهرسازی و فرهنگ و ارشاد	۷ مقرر شد دستگاه های اجرایی استان، حسب ماده ۱ مصوبه حمایتی هیات دولت، سایر واحدهای کسب و کار متفاوت از رسته های مذکور در مصوبه را که آسیب زیادی از شیوع کرونا دیده اند احصا نموده و: الف- موارد را از وزارت متبوع خود جهت انعکاس به کارگروه بررسی و مقابله با پیامدهای اقتصادی کرونا پیگیری نمایند ب- موارد را به دبیرخانه کارگروه اشتغال اعلام تا موارد اعلامی در تجمیع با اطلاعات حاصل از سامانه بیمه بیکاری، با امضای استاندار محترم از معاونت اقتصادی رییس جمهور پیگیری شود.
یک هفته	فرمانداران شهرستانها	۸ مقرر شد فهرست کارگاه هایی که از ابتدای اسفند ماه تعدیل نیرو داشته اند، توسط اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی به فرمانداران شهرستان ها ارسال شود و فرماندار هر شهرستان با ورود مستقیم به موضوع و دعوت از مدیران بنگاه ها و سایر مراجع ذیربط و مذاکره با ایشان، دلایل تعدیل نیروی انجام شده را دقیقاً بررسی و زمینه حل مشکلات واحدها در سطح شهرستان و جلوگیری از بیکاری کارگران را فراهم نموده و چنانچه مشکل در سطح شهرستان قابل رفع نبود، موضوع را مستقیم به کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید استان ارسال نمایند.
یک هفته	استانداری، اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی، دستگاه اجرایی مرتبط با واحد کسب و کار، اداره کل اطلاعات و کانون کارآفرینان استان	۹ مقرر شد برای شهرستان مشهد که بیشترین آمار تعدیل نیرو در استان را داشته است، کمیته ویژه متشکل از نمایندگان استانداری، اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی، دستگاه اجرایی مرتبط با واحد کسب و کار، اداره کل اطلاعات و کانون کارآفرینان استان از بخش خصوصی؛ دلایل تعدیل نیروی انجام شده در کارگاه ها را بررسی نموده و زمینه حل مشکلات واحدها و جلوگیری از بیکاری کارگران را فراهم نمایند. چنانچه مشکل در این کمیته ویژه قابل رفع نبود، موضوع مستقیم به کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید استان ارسال گردد.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری خراسان رضوی

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی و دبیر کارگروه تخصصی اشتغال خراسان رضوی

